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TEXNOLOGIYA DARSLARIDA KO'ZMUNCHOQ VA NOZIKLAR
BILAN ISHLASH TEXNOLOGIYASI

Samarqand viloyati Payariq tumani MMTBga qarashli
69-umumiy oʻrta taʼlim maktabining texnologiya
fani oʻqituvchisi Karshiyeva Rano Aminjanovna

Annotatsiya:Ushbu maqola texnologiya darslarida ko'zmunchoq va noziklar
bilan ishlash texnologiyasiga bag'ishlangan. Maqolada ko'zmunchoq va noziklar
turlari, ular bilan ishlashda xavfsizlik choralari, texnologiya darslarida ularni
qo'llashga oid misollar va qo'shimcha ma'lumotlar keltirilgan. Maqola
o'quvchilarga ko'zmunchoq va noziklar bilan ishlashni o'rgatishga va shu orqali
ularning ijodkorligini rivojlantirishga yordam beradi.

 Kalit so'zlar: Texnologiya darslari, ko'zmunchoq, noziklar, xavfsizlik
choralari,zargarlik buyumlari, bezaklar, kiyim aksessuarlari, ijodkorlik, mahorat,
dizayn.

Kirish
Texnologiya darslari o'quvchilarga amaliy ko'nikmalarni egallashga,

ijodkorligini rivojlantirishga va o'z qo'llari bilan turli xil mahsulotlarni yaratishga
yordam beradi. Ushbu darslarda turli xil materiallar bilan ishlash, shu jumladan
ko'zmunchoq va noziklar bilan ishlash o'quvchilarning mahoratini oshirishda
muhim rol o'ynaydi.

Ko'zmunchoq va noziklar bilan ishlash texnologiyasi o'quvchilarga kichik,
nozik qismlarni birlashtirish, ranglar va naqshlarni birlashtirish orqali o'ziga xos
mahsulotlarni yaratish imkoniyatini beradi. Ushbu jarayon o'quvchilarning
xayollarini rivojlantiradi, ularga ranglar, shakllar va naqshlarni birlashtirish orqali
o'ziga xos dizaynlarni yaratish imkonini beradi.[1]

Ko'zmunchoq va noziklar turlari
Ko'zmunchoqlar turli xil materiallardan, masalan, shisha, plastmassa,

yog'och, metall va boshqalardan tayyorlanishi mumkin. Ular turli shakl, o'lcham,
rang va naqshlarga ega bo'lib, o'quvchilarning ixtiyoriga ko'plab imkoniyatlarni
beradi.

Noziklar esa turli xil materiallardan, masalan, sim, iplar, lenta, zanjir, iplar
va boshqalardan tayyorlanishi mumkin. Ular ko'zmunchoqlarni birlashtirish,
zargarlik buyumlari, bezaklar, kiyim aksessuarlari va boshqa ko'plab narsalarni
yaratishda ishlatilishi mumkin.

Ko'zmunchoq va noziklar bilan ishlashda xavfsizlik choralari juda
muhimdir. Quyidagi tavsiyalarga amal qilish kerak:[2]

Ish joyini toza saqlash: Ish stolini va atrofini tozalash kerak.
Qo'llarni yuvish: Ishdan oldin va keyin qo'llarni yaxshilab yuvish kerak.
Noziklar bilan ehtiyotkorlik: Noziklar bilan ishlashda ehtiyotkor bo'lish

kerak, chunki ular o'tkir bo'lishi mumkin.
Ko'z munchoqlarini yutib yubormaslik: Kichik ko'zmunchoqlarni yutib

yubormaslik uchun ularni bolalardan uzoqroq saqlash kerak.
Yordam so'rash: Agar ishlashda qiyinchiliklar yuzaga kelsa, o'qituvchidan

yordam so'rash kerak.
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Texnologiya darslarida ko'zmunchoq va noziklar bilan ishlashga misollar
1. Zargarlik buyumlari yaratish:
O'quvchilarga marjon, bilaguzuk, halqa va boshqa zargarlik buyumlari

yaratishni o'rgatish.
Turli xil ko'zmunchoqlar, sim va boshqa materiallardan foydalanish.
Ranglar va naqshlarni birlashtirish orqali o'ziga xos dizaynlarni yaratish.
2. Bezaklar yaratish:
O'quvchilarga devor bezaklari, stol bezaklari va boshqa bezaklarni yaratishni

o'rgatish.
Turli xil ko'zmunchoqlar, iplar, lenta va boshqa materiallardan foydalanish.
Ranglar va naqshlarni birlashtirish orqali o'ziga xos dizaynlarni yaratish.[3]
3. Kiyim aksessuarlari yaratish:
O'quvchilarga sumkalar, kamarlarda bezaklar, kalit zanjirlari va boshqa

kiyim aksessuarlarini yaratishni o'rgatish.
Turli xil ko'zmunchoqlar, iplar, lenta va boshqa materiallardan foydalanish.
Ranglar va naqshlarni birlashtirish orqali o'ziga xos dizaynlarni yaratish.
4. Bo'yash va bezash:
O'quvchilarga yog'och, metall va boshqa materiallardan tayyorlangan

buyumlarni ko'zmunchoqlar bilan bezashni o'rgatish.
Turli xil ko'zmunchoqlar, elim va boshqa materiallardan foydalanish.
Ranglar va naqshlarni birlashtirish orqali o'ziga xos dizaynlarni yaratish.

Ko'zmunchoq va noziklar bilan ishlashda o'quvchilarga turli xil
texnikalarni, masalan, ipga o'rnatish, elimlash, to'qish va boshqalarni o'rgatish
mumkin.

O'quvchilarga turli xil naqshlarni yaratish, ranglarni birlashtirish, o'ziga xos
dizaynlarni yaratishda yordam berish kerak.

Ko'zmunchoq va noziklar bilan ishlashda o'quvchilarning ijodkorligini,
xayollarini va mahoratini rivojlantirishga yordam berish kerak.

Xulosa
Texnologiya darslarida ko'zmunchoq va noziklar bilan ishlash o'quvchilar

uchun qiziqarli va foydali faoliyatdir. Bu ularga amaliy ko'nikmalarni egallashga,
ijodkorligini rivojlantirishga va o'ziga xos mahsulotlarni yaratishga yordam
beradi. Xavfsizlik choralari va o'qituvchilarning yordami bilan o'quvchilar
ko'zmunchoq va noziklar bilan ishlashdan katta zavq olishlari mumkin.
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